
POLICIA MUNICIPAL 
Adán Silverio Mamani Calizaya 48.33 
Aime Adette Angulo Cusihualpa 56.67 
Ale'andro de la Cruz Lazo 46.67 
Alejandro Ricardo Mamani Humire 53.33 
Alexander Kenyi Yufra Franco 55.00 
Aníbal Teófilo Pérez Aquise 46.67 
Bernardino Paricela Quis se 51.67 
Charles Guillermo Quispe Falcón 58.33 
Christian Marcos Molina Oliveros 50.00 
Canisio Apaza Esteba 43.67 
Eugenio Ayma Cutipa 37.00 
Edgar Belsibu Valencia Aeuise 55.00 
Elías Andrés Franco Caliza a 60.00 
Elizabeth Cahui Torres 40.00 
Erika Fabiola Holguín Pacheco de Torres 56.67 
Feli.e Santiaeo Ramos Tacuri 55.00 
Geovana Osna o Areasi 45.33 
Guillermo Antonio Valeriana Calsina 51.67 
Ismael Rodrigo Vilca Chaiña 50.00 
Jessebell Erika Villafuerte Mamani 40.33 
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ACTA DE EVALUACION DE ENTREVISTA PERSONAL Y FINAL DE 
POSTULANTES DEL CONCURSO CAS N° 01-2017-GM/MPMN  

En la ciudad de Moquegua, siendo las 10:00 del día 10 de Febrero del 2017, en 
la Oficina de la Sub Gerencia de Abastecimiento y Comercialización se reunieron 
el Abg. DANIEL DESIDERIO DONAYRE SANCHEZ Gerente de Servicios a la 
Ciudad Presidente de la Comisión, Ing. JUAN ALBERTO SOSA AMÉZQUITA Sub 
Gerente de Abastecimiento y Comercialización, como SECRETARIO, y el CPC. 
ROBERTO ROSENDO AGUILAR CHAMBI Sub Gerente de Contabilidad como 
miembro suplente de la comisión designada mediante Resolución de Alcaldía N° 

00024-2017-A/MPMN, de fecha 24 de Enero del 2017, encargados de llevar a 

cabo el proceso de concurso público de la contratación de Personal vía CAS. 

Habiendo sido instalada la Comisión para: 

> Evaluar a los postulantes que pasaron a la II etapa de la entrevista 
personal del concurso CAS. 

> Acto seguido la comisión procede a evaluar a los postulantes de acuerdo 
a los criterios establecidos para la entrevista personal en las bases del 
concurso (conocimientos generales, idoneidad, experiencia y 
personalidad). 

Por consiguiente la comisión otorga los siguientes puntajes: 
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POLICIA MUNICIPAL 
Adán Silverio Mamani Calizaya 34 48.33 82.33 Ganador 
Aime Arlette An•ulo Cusihualpa 34 56.67 90.67 Ganador 
Ale'andro de la Cruz Lazo 36 46.67 82.67 Ganador 
Ale'andro Ricardo Mamani Humire 30 53.33 83.33 Ganador 
Alexander Kenyi Yufra Franco 30 55.00 85.00 Ganador 
Aníbal Teófilo Pérez Aquise 32 46.67 78.67 
Bernardino Paricela Quisee 28 51.67 79.67 
Charles Guillermo Quispe Falcón 34 58.33 92.33 Ganador 
Christian Marcos Molina Oliveros 30 50.00 80.00 
Canisio Apaza Esteba 34 43.67 77.67 
Eugenio Ayma Cutipa 38 37.00 75.00 
Edgar Belsibu Valencia Aquise 36 55.00 91.00 Ganador 
Elías Andrés Franco Caliza a 38 60.00 98.00 Ganador 
Elizabeth Cahui Torres 40 40.00 80.00 

FISCALIZADORES 
Angel Adan Flores Nina 39.00 
Carmen Rosa Arpita Ortiz 38.33 
Elizabeth Carmen Acuña Flores 29.00 
Jessica Emma Castro Salamanca 48.00 
Karina Miriam Orocollo Flores 45.67 
Oscar Armando Mamania Quispe 37.33 
Vilma Esther Linares Manchego 47.33 

Resultado de la evaluación final de los postulantes es conforme al siguiente 
cuadro: 
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Jhon Carlos Ponce Ccallata 51.67 
Jorge Manuel Valdivia 53.33 
José Antonio Poma Machaca 53.33 
José Luis Chino Maman' 49.00 
Juan Diego Mamani Cori 53.33 
Mauricio José Albujar Gonzales 43.00 
Micheel Mamani Chaiña 51.67 
Midwar Fernando Carcasi Supo 55.00 
Omar Clinton Mamani Tipo 51.67 
Richard VVilson Guillen Aycachi 50.33 
Rolando Rafael Alarcon Flores 42.67 
Saúl Antonio Fernández Apomayta 39.67 
Siervo Julio Layton García 55.00 
Sonia Lucila Mamani Cruz 39.00 
Teófilo Andrés Esteba Ticona 51.67 
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Abg. Daniel 
PRESIDEN 
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Erika Fabiola Holguín Pacheco de Torres 38 56.67 94.67 Ganador 
Felipe Santiaio Ramos Tacuri 30 55.00 85.00 Ganador 
Geovana Osnayo Arpasi . 	32 45.33 77.33 
Guillermo Antonio Valeriano Calsina 34 51.67 85.67 Ganador 
Ismael Rodri.o Vilca Chaiña 40 50.00 90.00 Ganador 
Jessebell Erika Villafuerte Mamani 34 40.33 74.33 
Jhon Carlos Ponce Ccallata 24 51.67 75.67 
Jorge Manuel Valdivia 34 53.33 87.33 Ganador 
José Antonio Poma Machaca 40 53.33 93.33 Ganador 
José Luis Chino Mamani 24 49.00 73.00 
Juan Diego Mamani Cori 36 53.33 89.33 Ganador 
Mauricio José Albtfar Gonzales 38 43.00 .81.00 
Micheel Mamani Chaiña 32 51.67 83.67 Ganador 
Midwar Fernando Carcasi Su .o 30 55.00 85.00 Ganador 
Omar Clinton Mamani Tipo 30 51.67 81.67 
Richard Wilson Guillen Aycachi 36 50.33 86.33 Ganador 
Rolando Rafael Alarcon Flores 32 42.67 74.67 
Saúl Antonio Fernández Apomayta 38 39.67 77.67 
Siervo Julio Layton García 36 55.00 91.00 Ganador 
Sonia Lucila Mamani Cruz 34 39.00 73.00 
Teófilo Andrés Esteba Ticona 

FISCALIZADORES 

36 51.67 87.67 Ganador 

kngel Adan Flores Nina 36 39.00 75.00 
Carmen Rosa Arpita Ortiz 36 38.33 74.33 
Elizabeth Carmen Acuña Flores 36 29.00 65.00 
Jessica Emma Castro Salamanca 36 48.00 84.00 Ganador 
Karina Miriam Orocollo Flores 36 45.67 81.67 
Oscar Armando Mamani Quispe 26 37.33 63.33 
Vilma Esther Linares Manchego 36 47.33 83.33 Ganador 

Sin más que tratar se dio por concluida la reunión siendo las 15:50 p.m. del 10 
de Febrero del 2017. 

Moquegua, 10 de Febrero del 2017. 
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